[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«09»

	декабря

	2016
	г.
	 №
	3064

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма
от 04.03.2016 №583
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление Администрации города Когалыма от 18.10.2016 №2532 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 27.10.2015 №3173», в связи с изменением штатного расписания и схемы должностных окладов:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 04.03.2016 №583 «Положение об оплате и стимулировании труда работников муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (далее – Положение), внести следующие изменения:
1.1. абзац 6 пункта 5.1.2 раздела 5 Положения «Выплаты стимулирующего характера» исключить.

1.2. абзац 5 пункта 5.3.2 раздела 5 Положения «Выплаты стимулирующего характера» исключить.

1.3. приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 года.

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (А.А.Морозов) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р               «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма М.А.Рудикова.

[image: image2.png]

Глава города Когалыма
                                                    Н.Н.Пальчиков
Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 09.12.2016 №3064
Схема

должностных окладов

	№

п/п
	Наименование должности
	Группа должности
	Размеры должностных окладов (рублей)

	1.
	Директор
	руководитель
	4600

	2.
	Начальник отдела
	специалист
	3518

	3.
	Ведущий инженер
	специалист
	2977

	4.
	Ведущий экономист
	специалист
	2977

	5.
	Ведущий экономист по финансовой работе
	специалист
	2977

	6.
	Инженер 1 категории
	специалист
	2780

	7.
	Инженер 2 категории
	специалист
	2435

	8.
	Главный бухгалтер
	работник, осуществляющий техническое обеспечение деятельности Учреждения
	3518

	9.
	Бухгалтер
	работник, осуществляющий техническое обеспечение деятельности Учреждения
	2780

__________________

PAGE
2